（3）投标函及投标函附录；

（4）项目专用合同条款；

（5）公路工程专用合同条款；

（6）通用合同条款；

（7）工程量清单计量规则；

（8）技术规范；

（9）图纸；

（10）已标价工程量清单；

（11）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工

组织设计；

（12）其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾

或不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

3.根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签

约合同价：人民币（大写）叁佰伍拾万叁仟伍佰捌拾捌元整

（¥3503588.00 元）。付款方式：按工程进度计量支付，工程完工

支付至合同价的 80%，工程交工验收合格后，支付至评审结算价

的 97%，工程竣工验收通过后支付至结算价的 100%。

4.承包人项目经理：陈向威，证书名称及编号：公路工程二

级建造师注册证书、豫 241181833911

承包人项目总工：陈文静 证书名称及编号：交通运输工程

师职称证、C20190950052603000133

5.工程质量符合交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质

量评定：优良标准。工程安全目标：安全生产零事故。